
Med Dans, lille må e! øl er i i odsporene på Vi aldis Il Gardellino, når
Da id Na strup Bla ks l d- o  kopositionskunst or inder de store
skalleslu eres ke k-ke k-ke k-ke k med mus its ti-  ti-  ti-  eller ti-ti-
ti-ti-  ti-ti-  til en u les n oni. En lille må e Anna Hu ner  enter
allerede ed klatrestati et o  ør si  emærk ar med o ede
kunstst kker o  akro atisk u le e æ elser. Har du l st til at å på
opda else med vores jerklædte na oer? Så ta  din e ne hovedtel oner
o  lad os hoppe over le epladsen." Oh! Ki , der er en rødhals Yeon  R an
Suh , den ta er en n etur, mens hun n er jodelsan . Der ra l er,
hopper, spinner o  lø er i mod Uttersl e Mose o  or inder os med de
lokale u elarter, i deler landska et med. Ved hjælp a  Randi Kjærs
antastiske kostumer o  irkeli hedstro masker lider de to dansere

endnu mere ind i rollen som man e orskelli e u le o  li er til en s ane,
der i ter sine jer til tørre, o  ta er ørnene med på en rejse til ra nens
l erkunst. Under ejs li er ørnene in iteret til at ære med i iskehejren

parrin sdans,  s nkronisere si  som en u le lok o  prø er at høre
må ernes skri  i en ælles kon ert. Til sidst a sluttes orestillin  med en
h eli  ællesspisnin  or hele u le lokken.
Den site spe i i  per orman e andrin  Dans, lille må e! uider pu likum

ennem Bispe jer  o  Husum/Brønshøj o  å ner øjne o  ører or de
u le, der le er der. Ud an spunkter er le epladser o  hele lokken a
u le e i er si  sammen - udst ret med ho edtele oner o  et skattekort-

ud på en intens sanserejse, h or i møder ores jerede na oer o  kn tter
os på n  til den ilde natur o  den man oldi hed a  li , der e oer
Kø enha n.

DANS, LILLE MÅGE!

På man e måder er alle mennesker ødt som idenska smænd - de ud orsker deres erden,
ud ører små eksperimenter, stiller spør smål o  sø er e ter s ar. Blandt d rene er u lene
særli t as inerende. De indes i man e orskelli e ar er, la er as inerende l de o  l er - ja,
de kan endda l e! 
Projektet har hidtil modta et midler ra Au ustinus Fonden o  Frilu trådet, der sikrer et stærkt
natur idenska eli  rundla  som danner asis or det kunstneriske kreation. Vi sø er nu
støtte ra S enekunstud al et Kø enha n om .  kr. til realiserin  samt klar ørin  til turné
or Dans, lille må e!, en side-spe i i  per orman e andrin  or ørn ra  til  år, der el ser
u lenes smukke erden o  in itere pu likum til at å en tur o  opda e u leli et i deres
elkendte k arter.

I en erden, h or ores likke er mere okuseret på skærmen på en mo iltele on eller ta let, 
Dans, lille må e!  in iterer os til at ki e op i trætoppene o  de uendeli e idder a  himlen o
opda e n e horisonter. Fu le har kendt jorden i millioner a  år, de har or lø et os på alle
kontinenter med deres lændende jerdra t, deres nde ulde l ekunst o  deres
kunst ærdi e mor ens m onier, o  de ækker ores læn sel e ter rihed. I tusind is a  år har
u le æret æret som m tolo iske ur æsener, o  sel  i oldtiden orsø te olk at orudsi e
remtiden med det m stiske ritual at se på u le. Dans, lille må e! er en multisensorisk

opda elsesrejse, h or i ud orsker sammen med pu likum, h ad u le kan ortælle os om
orandrin er i naturen, o  h or i li er opmærksomme på det, der om i er os h er da , o
e idste om, at i deler ores miljø med andre arter. Vores mål er at ska e et ari t ånd til

naturen, der or inder ørn med erden omkrin  dem,stimulierer n s erri hed o  ordrer
l sten til at sø e menin  i naturen.

VORES MÅL OG VISION

ELEMENTER AF FUGLE-EKSPEDITION

site-spe i i  per orman evandrin  or       ørn ra 5 til  år
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TEAM



Anna Hu ners unikke ind an s inkel til emnet idet hun som praktiserende danser o
koreo ra , o så esidder en and.ma  i natur idenska  o  sporadisk under iser iolo i orlø
or skoleele er. I samar ejde med Dansk Ornitolo isk Forenin  o  Uttersle  Moses Venner,

samt dramatur isk o  kunstnerisk sparrin  a  Christ ine Fentz li e ska t en humoristisk
sitespe i i  per orman e andrin  o  en multisensorisk ople else. Forestillin smaterialet
ud ikles i en de isin  pro es med koreo ra , musiker o  maskema er.
For at inder ud a , h ordan det sanseli e kan understøtte en mere æred ti  remtid, ru es
Mi hael Kliens pu likation Choreo raph  as an Aestheti s o  Chan e o  Gr  Worre Hall er s
Sisters Hope  tanker om den økolo iske interkonnekti itet a  alle tin  som en nød endi t

skridt ud a  den økolo iske krise, som inspiration til den kon eptuelle ud iklin  a  Dans lille
må e!. I o erensstemmelse med kon eptet or E E perien e Model er per orman e andrin
planla t e ter disse prin ipper: E ite -Enter-En a ement- E it- E tend. 
Ud ra et o ser erende perspekti  il delta erne skridt or skridt li e op ordret mere o  mere
til at li e en akti  del a  o  ska e orestillin en sammen med det kunstneriske team. 

Premieren inder sted i Uttersle  Mose med startpla erin  ed Le epladsen De nesta nen.
Det er ores am ition at orestillin en enopsættes i lere danske o  Nordt ske naturområder,
samt at æster på le epladsen  år ad an  til materialet i orm at et interakti t skattekort
rem til år . Her an ender i samme s ener ra ørste spilleperioden, men adaptere dem til

det på ældende sted, så orestillin en altid har et islæt a  det stedsspe i ikke.

Vi ar ejder e ter en Take nothin  ut
pi tures, lea e nothin  ut ootprint -
mentalitet o  kostumer o  maskerne er
la et a  en ru smaterialer. Forstilli  er
let at turnére, kræ er in en ra t, kun
persontransport transporta le
ho edtele oner, højtalere på atteri .
Forestillin ens le etid spænder lan t
udo er spilleperioden, idet der ud ikles
interakti e skattekort o
læn ere arende l d andrin , som der
akti eres ed en QR-kode, som ørn o
orældre kan å på ja t i rem til .

ARBEJDSPROCESSER OG REALISERING

[E terår : Resear h o  undraisin : Pilot ase med
orkshopserien "Naturens kredslø " med Forældrenes Børneklu ,

inansieret a  Bispe jer  Lokalud al .]

Au ust : 
Bir a Kids Residen  - horeo ra is  ar ejder
med ørn
Forsknin  o  kon ept: I samar ejde med
Uttersle  Moses Venner

Septem er- Okto er : Kreation
Per orman e Walk  o  Workshop på Samsø;
A erup ård

Okto er : Premiere o  spilleperiode i
Uttersle  Mose, Brønshøj-Husum

- : Interakti e skattekort o
læn ere arende l d andrin

/ : Fundraisin  o  turné herunder på
Lan eland: Gulsta  Mose, Ba enkop, Sjælland:
Karlslunde Mose, Gre e, Sonderj lland: Solsted
Mose,  Samsø: Kra emosen

BÆREDYGTIGHEDSSTRATEGI TIDSPLAN

Projektet okuserer på ørn ra -  år. De e æ er si  hasti t æk ra naturen o  ind i
skærmenes erden. Vi skal astholde dem som pu likum til kunst- o  kulturople elser, så el
som i eholde deres interesse i naturen o  deres e ne til at ki e op. 
Anna Hu ner har sat si  or at ormidle tematikker som klima, æred ti hed o  d reli , der
kan ære s ære at tale om med ørn, men h or s enekunsten kan ære med til at å ne op or
n e måder at sanse erden på. Dans, lille må e! ønsker i ennem det sanseli e rum a  musik
o  danse at idra e til re leksion o  samtaler or orandrin , i kunstens rammer. 

MÅLGRUPPE


